1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 7/2024 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Rolante-RS, 04 de março de 2024.

EDITAL  ROLANTE N° 3/2024 -CAMPUS
RESULTADO QUANTO À HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
A DIRETORA-GERAL DO ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DECAMPUS

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria Nº 143, de 27/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024,
p. 25, e por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino (CAGE), da Comissão
de Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE) e da Comissão de Avaliação e Gestão de
Projetos de Pesquisa e Inovação (CAGPPI), torna pública a lista referente ao resultado

à homologação das inscrições para seleção de bolsistas preliminar de Ensino, Pesquisa e
Extensão do Edital Rolante Nº 3/2024, vinculado aos Editais IFRS Nº 19/2023 –Campus
Fomento Interno para Projetos de Pesquisa e Inovação 2024, Nº 24/2023 – Fomento a
Projetos de Ensino 2024, Nº 30/2023 – Auxílio Institucional à Extensão 2024 e Nº 02/2023 -
Apoio a Projetos Indissociáveis de Pesquisa, Ensino e Extensão, conforme segue:

Agnes Katherine Marcon Nunes
Alessandra Becker
Alice Bottezini Velho
Aline Caroline Stein
Ana carolina pilar da silva
Ana Laura Freitas da Rosa
Ana Lívia Ferreira da Silva
Ana Luiza de Oliveira Lencine
Analore Marques
Andreia Regina de Oliveira de Moraes
Andressa Flaviane Kassick Vidal
Ângela bestetti Pereira
Anna Cláudia Scheffel Ourique
Ariel Pereira dos Reis
Arthur Gomes Severo
Bernardo Battisti
Bernardo de Moura Boligon
Bernardo Silva Lacerda
Bianca Silva Oliveira
Bruna Eduarda Panichi
Bruna Elizangela da Silva felber
Bruna Pereira Luz
Bruna Rothen da Silva
Bruno Gabriel Pavanelo
Carlos Henrique Schonardie Correa
Cássia Eduarda dos Santos

Celia Fátima Soares Ribeiro da Rocha

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.

Celia Fátima Soares Ribeiro da Rocha
Charlie Edward Terra
Cindy***
Daiana Montemezzo da Silva
Daniel William Süedekun
Danielly kersting de Oliveira
Davi Berlitz
David Souza Alves
Diego dos Santos de Oliveira
Eduardo Pires de Borba
Emanoel Nunes
Emílio Augusto Geib da Silva
Emilly Thauanny Flores Gross
Emily Thainá Raimundo Fernandes
Emilyn Ortiz de Campos
Éric Eduardo Laux
Erik Luiz da Rosa
Érika Guth
Evelyn Gerusa de Abreu
Evelyn Milene Matias
Evelyn Roos Ullmann
Fernanda dos Santos Sehn
Fernanda Silva De Lima
Francieli das Neves Wanner
Gabriel Felipe Rost
Gabriela Franke Bristotti
Gabrieli de Oliveira Pinto
Gabrieli Peters Spindler
Giovanni Fagundes da Silva Goldani
Giulia Caroline Martins Nicolich
Gustavo Roberto Tadler
Gustavo Schenkel de Oliveira
Hellen Greyci da Silva Farias
Henrique Alcântara Silveira
Henrique Reis Queiroz
Higor Riquelme Arnhold
Inajara Lima
Isa Kichler Neri
Isabella Araujo Martins
Isabella Pandolfo Nerbas
Janete Silveira de Andrade
Janice Diana Petry
Jasmini Becker
João***
João Thiago da Silva de Borba
João Vitor Baptista Da Silva
Julia Lima da Silveira
Júlia Soares de Mattos
Juliano Rafael da Silva Santos
Juliany da Silva Queiroz
Kauã Ribeiro de Oliveira
Kevin Gabriel Silveira da Silva
Larissa Fagundes
Larissa Lemos Noack
Lauany Taielly da Silva
Leonardo Henrique Sperb
Letícia Lauane Bach
Leticia Schein
Livia Zimmer
Luana Cristina Petter
Lucas Guilherme Souza da Silva

86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.

Luana Cristina Petter
Lucas Guilherme Souza da Silva
Luiza de Mores Haase
Luiza Linck
Luiza Zambelli Alves
Maitê Gröss de Brito
Manuela Zettermann Caldo
Manuella Correia de Lima
Márcio Antônio Garcia Júnior
Maria Clara Käfer
Maria Eduarda Martins
Maria Eduarda Schmitt Soares
Maria Eduarda Wesz Moreira
Mariele de Souza Pires
Matheus de Souza dos Santos
Miguel Souza Gonçalves
Milena de Souza Sutel
Milena dos Santos Bom
Mirela***
Murilo Bernstein Leonhardt
Murilo Hartleben Lorentz
Natalia***
Nicole Bobsin Valim
Nicole Rosane Rothmann
Pedro Otávio Cerveira
Priscila Giovana Guadanin
Ramiro Rabello Escopelli Beck
Richard Almeida
Roberta Alves Nottar da Silva
Sabrina da Silva Guimarães
Sara Gabriele Duarte Antunes
Sofia Muller David
Sofia Velho de Souza
Sophia Isabelli Hirt da Silva
Tais da Silva Lourenco
Tamy Emanuelle Vianna da Silva
Thaine Monitiele Kerschner
Thais de Melo Winckler
Thiago Damer Baptista
Tiago Trentin da Silva
Victor Lourenço Schimidtt
Vinícius Morche de Oliveira
Vitor Gabriel de Souza
Vítor Hugo Both
Vitória Caroline Eltz
Witoria ***
Yago Nunes Vieira Grub
Yasmin Correa Eltz

***Estudantes que devem comparecer à Coordenadoria de Pesquisa, Pós-Graduação e
Inovação (Sala T2), para preenchimento correto do seu nome.***

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 04/03/2024 13:47)
LETICIA MARTINS DE MARTINS

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Processo Associado: 23740.000098/2024-12

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 7 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 04/03/2024 dfa248b089

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf